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Dateringsbegrundelse:
Brevet er kun forsynet med dateringen
"Onsdag Morgen". Johannes Larsen
bad 1. dec. 1911 Alhed om at købe
farver mm hos Fahrenholz og sende
dem til Snave, hvor Larsen boede hos
"gammel Mand" (Holm) for at male. I
dette brev spørger Alhed, om Larsen
har fået farverne fra Fahrenholz, hun
omtaler "gammel Mand" og det
dårlige vejr, som Larsen også skriver
om i brevene fra Snave.

Generel kommentar:
Det er ikke muligt at afgøre, hvilken af
de to Allerup'er i omgangskredsen,
Alhed Larsen skal besøge.
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DOKUMENTINDHOLD

Alhed Larsen har hentet en sæk enebær, som er blevet sendt fra Landeryd
i Sverige, hvor Larsens skovgårde ligger/lå. Puf har været syg, og Lysse
savner sin far. Alhed har brygget øl, og de har stækket hønsene.
Har Larsen mon fået farverne fra Fahrenholz?

TRANSSKRIPTION

Onsdag Morgen

Kæreste Larsi!
Du længes vist efter Brev, det er en Skam jeg ikke har skreven før, men i
Søndags havde jeg en daarlig Samvittighed fordi jeg havde glemt om
Lørdagen at faa hentet en Sæk med Enebær fra Landeryd, jeg vilde se den
først, men heldigvis er de udmærkede, Sækken var helt vaad endnu og
Masser af Mos og Jard. Og i Mandags var Puf daarlig og laa af Hovedpine
og Opkastning (37,5) men heldigvis var han i Gaar rask igen, det har været
det sædvanlige. Ellers har vi det godt, men længes efter Dig, lille Lysse
siger, det er ”svert” at undvære Far saa længe. Han passer alt udmærket,
Ænderne har det godt alle 4. Ligesaa Fugle og Mus. – Jeg bryggede saa i
Lørdags 2 Tdr. Øl, der vist blev udmærket. – Mon Du dog kan faa noget
malet i det mørke, sure Vejr, det er jo næsten ikke Dag. Fik Du Farverne fra
Fahrenholz? Da jeg spurgte om dem i Gaar sagde han, at han havde sendt
dem Dagen efter Du var rejst og bedt Brugsen i Martofte om at sende dem
ud. Du og gl. Mand har det vel hyggeligt sammen, hils ham mange Gange.
Og skriv hvordan det gaar Dig. – Vi skal til Allerup Torsdag. Elle og jeg har
været hos Agrarens Lørdag Aften til Bøf. - - Vi har faaet alle Hønsene af
Haven, stækket en halv Snes Stks. og har de sidste Aftner faaet dem alle i
Hønsehuset. 1000 Hilsner fra os alle Din A.






